referido,  cujo  objeto  é a Venda de sucatas  metálicas  das Unidades Armazenadoras de 

Palmital e Tupã, conforme descrito no Edital, sendo declaradas vencedoras: para sessão 

realizada em 19/02/2013, na Unidade Armazenadora de Palmital, arrematante ELENILTON 

CARLOS DE CARVALHO, CPF nº 121.073.228-99, no valor total ofertado de R$ 2.277,60 

(dois mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos) para o referido objeto; para 

sessão  realizada  em  21/02/2013,  na  Unidade  Armazenadora  de  Tupã,  arrematante 

EDEMAR MIOTO, CPF n° 486.332.758-72, no valor total ofertado de R$3.317,60 (três mil, 

trezentos e dezessete reais e sessenta centavos).

SP 28/03/2012.

AGUINALDO BALON
Presidente da Comissão Permanente de Licitações